Resultados

Resultados

Informacion del evento Racecracks Zandvoort
Circuito Zandvoort
Fecha 07/05/2018
Longitud del circuito 4307 metros
Pilotos totales 146
Mejor tiempo del evento 01:53.227
Media del dia 02:17.300
Pilotos en grupo Niveau 1 en 1+ 20
Mejor tiempo grupo Niveau 1 en 1+ 02:03.142
Tiempo medio grupo Niveau 1 en 1+ 02:27.057
Pilotos en grupo Niveau 2 en 3+ 45
Mejor tiempo grupo Niveau 2 en 3+ 02:01.585
Tiempo medio grupo Niveau 2 en 3+ 02:24.090
Pilotos en grupo Niveau 3 42
Mejor tiempo grupo Niveau 3 02:02.172
Tiempo medio grupo Niveau 3 02:17.990
Pilotos en grupo Niveau 4 39
Mejor tiempo grupo Niveau 4 01:53.227
Tiempo medio grupo Niveau 4 02:04.288




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RichardB Niveau 4 01:53.227 [ 01:53.227 | 00:00.000 | 00:24.072 | 00:00.000 | 00:11.060| 34
J.pZ Niveau 4 01:55.680 [ 00:02.453 | 00:02.453 | 00:21.619| 00:02.453 | 00:08.607 | 23
Daniel VDV Niveau 4 01:57.045 [ 00:01.364 | 00:03.817 | 00:20.254| 00:03.817 | 00:07.242 | 32
PepijnS Niveau 4 01:57.673 | 00:00.628 | 00:04.446| 00:19.626 | 00:04.446 | 00:06.614| 35
AukeS Niveau 4 01:58.164 | 00:00.490 | 00:04.936| 00:19.136 | 00:04.936 | 00:06.124| 35
RobertS Niveau 4 01:59.785 [ 00:01.621 | 00:06.558 | 00:17.514 | 00:06.558 | 00:04.502| 34
WallyJ Niveau 4 02:00.520 [ 00:00.735| 00:07.293 | 00:16.779 | 00:07.293 | 00:03.767| 35
Pascal VK Niveau 4 02:01.216 [ 00:00.696 | 00:07.989 | 00:16.083 | 00:07.989 | 00:03.071 35
LoranF Niveau 4 02:01.421 [ 00:00.204 | 00:08.193 | 00:15.879 | 00:08.193 | 00:02.867 | 27
VincentG Niveau 2 en 3+ 02:01.585 [ 00:00.164 | 00:08.357 | 00:15.715| 00:00.000 | 00:22.505| 42
PatrickB Niveau 4 02:01.589 [ 00:00.004 | 00:08.361 | 00:15.710| 00:08.361 | 00:02.698 | 28
AlainVDZ Niveau 3 02:02.172 [ 00:00.582 | 00:08.944 | 00:15.128 | 00:00.000 | 00:15.818 | 27
DennisS Niveau 4 02:02.210 [ 00:00.038 | 00:08.982| 00:15.090 | 00:08.982| 00:02.078| 41
WallyB Niveau 4 02:02.835 [ 00:00.625 | 00:09.607 | 00:14.465| 00:09.607 | 00:01.453 | 26
P68813 Niveau 1 en 1+ 02:03.142 [ 00:00.307 | 00:09.914 | 00:14.157 | 00:00.000 | 00:23.914| 29
P91396 Niveau 1 en 1+ 02:03.153 [ 00:00.010 | 00:09.925| 00:14.147 | 00:00.010 | 00:23.904 | 22
JohnS Niveau 4 02:03.171 [ 00:00.018 | 00:09.944 | 00:14.128 | 00:09.944 | 00:01.116 15
P79024 Niveau 1 en 1+ 02:03.173 [ 00:00.001 | 00:09.945| 00:14.126 | 00:00.031 | 00:23.883 | 31
EricL Niveau 4 02:03.330 [ 00:00.157 | 00:10.103 | 00:13.969 | 00:10.103 | 00:00.957| 29
TinoB Niveau 4 02:03.961 [ 00:00.631 | 00:10.734 | 00:13.338| 00:10.734 | 00:00.326 | 38
PeterL Niveau 4 02:04.285 [ 00:00.323 | 00:11.057 | 00:13.015] 00:11.057 | 00:00.003 [ 32
MatthijsVL Niveau 4 02:04.473 [ 00:00.188 | 00:11.245| 00:12.827| 00:11.245| 00:00.184 | 39
MikeO Niveau 4 02:05.041 [ 00:00.568 | 00:11.814 | 00:12.258 | 00:11.814 | 00:00.753 | 35
ThijsDC Niveau 4 02:05.044 [ 00:00.002 | 00:11.816| 00:12.256| 00:11.816| 00:00.755] 31
XavierVD Niveau 4 02:05.111 [ 00:00.066 | 00:11.883 | 00:12.189 | 00:11.883 | 00:00.822 | 36
HansVZ Niveau 4 02:05.245 [ 00:00.134 | 00:12.017 | 00:12.055] 00:12.017 | 00:00.956 | 33
LiamH Niveau 4 02:05.310 [ 00:00.064 | 00:12.082 | 00:11.990| 00:12.082 | 00:01.021 31
HaraldP Niveau 4 02:05.399 [ 00:00.088 | 00:12.171| 00:11.901 | 00:12.171 | 00:01.110 19
MelvinVDH Niveau 2 en 3+ 02:06.192 [ 00:00.793 | 00:12.965| 00:11.107 | 00:04.607 | 00:17.897| 35
ArmonB Niveau 4 02:06.236 [ 00:00.043 | 00:13.008 | 00:11.064 | 00:13.008 | 00:01.947| 24
WimE Niveau 4 02:06.319 [ 00:00.082 | 00:13.091| 00:10.981 | 00:13.091 | 00:02.030| 39
FrancoisD Niveau 4 02:06.971 [ 00:00.652 | 00:13.743 ] 00:10.329 | 00:13.743 | 00:02.682| 20
MaartenP Niveau 4 02:07.016 [ 00:00.045| 00:13.789 | 00:10.283 | 00:13.789 | 00:02.728 34
HendrikJVDB Niveau 4 02:07.130 [ 00:00.113 | 00:13.903 | 00:10.169 | 00:13.903 | 00:02.842| 25
RoksnoerA Niveau 4 02:07.440 [ 00:00.310 | 00:14.213 | 00:09.859 | 00:14.213 | 00:03.152 | 29
BoyDR Niveau 4 02:07.823 [ 00:00.382 | 00:14.595| 00:09.477 | 00:14.595| 00:03.534| 34
StefanL Niveau 4 02:08.425 [ 00:00.602 | 00:15.198 | 00:08.874 | 00:15.198 | 00:04.137 15
MartinQ Niveau 4 02:08.519 [ 00:00.093 | 00:15.291 | 00:08.781 | 00:15.291 | 00:04.230 | 27
JosTH Niveau 4 02:08.585 [ 00:00.066 | 00:15.357 | 00:08.715] 00:15.357 | 00:04.296| 25
ArjanS Niveau 2 en 3+ 02:08.695 [ 00:00.109 | 00:15.467 | 00:08.605| 00:07.109 | 00:15.395| 43
PimH Niveau 4 02:08.705 [ 00:00.010 | 00:15.478 | 00:08.594 | 00:15.478 | 00:04.417 12
NielsL Niveau 3 02:09.077 [ 00:00.371 | 00:15.849 | 00:08.223 | 00:06.904 | 00:08.913 | 28
NicoS Niveau 4 02:09.225 [ 00:00.148 | 00:15.998 | 00:08.074 | 00:15.998 | 00:04.937| 29
GeraldU Niveau 4 02:09.264 [ 00:00.038 | 00:16.036 | 00:08.036 | 00:16.036 | 00:04.975| 37
PhilipDB Niveau 4 02:09.493 [ 00:00.229 | 00:16.265 | 00:07.807 | 00:16.265| 00:05.204 18
FokkeDJ Niveau 2 en 3+ 02:09.634 [ 00:00.141 | 00:16.407 | 00:07.665| 00:08.049 | 00:14.455| 38
MarcelD Niveau 3 02:09.646 [ 00:00.011 | 00:16.418 | 00:07.654 | 00:07.473 | 00:08.344| 30
JelleP Niveau 2 en 3+ 02:09.668 [ 00:00.022 | 00:16.440 | 00:07.631 | 00:08.083 | 00:14.421 36
LeroyP Niveau 3 02:09.736 [ 00:00.068 | 00:16.509 | 00:07.563 | 00:07.564 | 00:08.253 | 39
GerardV Niveau 4 02:10.066 [ 00:00.329 | 00:16.839 | 00:07.233 | 00:16.839 | 00:05.778 | 32
RaymondP Niveau 3 02:11.006 [ 00:00.939 | 00:17.778 | 00:06.294 | 00:08.833 | 00:06.984 | 28
P93147 Niveau 1 en 1+ 02:11.115 | 00:00.109 | 00:17.888 | 00:06.184 | 00:07.973 | 00:15.941 29
JustinH Niveau 3 02:11.748 [ 00:00.632 | 00:18.520 | 00:05.552| 00:09.576 | 00:06.242 | 37
SanderVR Niveau 2 en 3+ 02:11.936( 00:00.187 | 00:18.708 | 00:05.364| 00:10.350 | 00:12.154| 39
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JaaplJ Niveau 3 02:11.955| 00:00.019 | 00:18.728 | 00:05.344 | 00:09.783 | 00:06.034| 37
MischaZ Niveau 2 en 3+ 02:12.339 [ 00:00.383 | 00:19.111] 00:04.961 | 00:10.753 | 00:11.751 31
BrianVDE Niveau 3 02:12.387 | 00:00.048 | 00:19.160| 00:04.912 | 00:10.215| 00:05.602 | 36
P55482 Niveau 1 en 1+ 02:12.392 [ 00:00.004 | 00:19.164 | 00:04.908 | 00:09.249 | 00:14.665 34
TimVDB Niveau 3 02:13.370 | 00:00.978 | 00:20.143 | 00:03.929 | 00:11.198 | 00:04.619| 29
HaraldB Niveau 3 02:13.966 | 00:00.595| 00:20.738 | 00:03.334 | 00:11.793 | 00:04.024| 22
ArjenG Niveau 3 02:14.352 | 00:00.386 | 00:21.125] 00:02.947 | 00:12.180 | 00:03.637| 35
JarnoM Niveau 2 en 3+ 02:14.382 [ 00:00.029 | 00:21.154] 00:02.918 | 00:12.796 | 00:09.708 | 31
DaveDR Niveau 3 02:14.434 | 00:00.052 | 00:21.206 | 00:02.866 | 00:12.262 | 00:03.556| 34
NickVL Niveau 2 en 3+ 02:14.688 | 00:00.253 | 00:21.460| 00:02.612| 00:13.102 | 00:09.402| 29
PetralL Niveau 3 02:15.192 | 00:00.504 | 00:21.964] 00:02.108 | 00:13.019| 00:02.798 | 31
KarelV Niveau 2 en 3+ 02:15.200 | 00:00.008 | 00:21.973 ] 00:02.099 | 00:13.615| 00:08.889| 35
P91515 Niveau 1 en 1+ 02:15.246 [ 00:00.045 | 00:22.018 ] 00:02.054 | 00:12.103 | 00:11.811 31
ScottR Niveau 3 02:15.254 | 00:00.008 | 00:22.026 | 00:02.046 | 00:13.081 | 00:02.736| 30
JeffreyS Niveau 3 02:15.823 | 00:00.568 | 00:22.595] 00:01.477 | 00:13.650 | 00:02.167 | 33
MolC Niveau 3 02:16.547 | 00:00.724 | 00:23.320 | 00:00.752 | 00:14.375( 00:01.442| 21
P91456 Niveau 1 en 1+ 02:16.787 [ 00:00.240 | 00:23.560 | 00:00.512] 00:13.645[ 00:10.269| 32
RinyDJ Niveau 3 02:16.865 | 00:00.078 | 00:23.638 | 00:00.434 | 00:14.693 | 00:01.124| 34
RichardVH Niveau 3 02:16.869 [ 00:00.003 | 00:23.641 | 00:00.431] 00:14.696 [ 00:01.121 35
P91463 Niveau 1 en 1+ 02:16.893 [ 00:00.024 | 00:23.665| 00:00.407 | 00:13.750 | 00:10.164| 34
MennoVDK Niveau 2 en 3+ 02:17.040 [ 00:00.147 ] 00:23.812] 00:00.260 | 00:15.455| 00:07.050| 30
VincentDH Niveau 2 en 3+ 02:17.141 | 00:00.100 | 00:23.913 | 00:00.159 | 00:15.555| 00:06.949 | 23
FrankM Niveau 3 02:18.105 [ 00:00.964 | 00:24.878 | 00:00.805 | 00:15.933 | 00:00.115 34
BerndS Niveau 2 en 3+ 02:18.321 | 00:00.216| 00:25.094| 00:01.021 | 00:16.736 | 00:05.768 | 25
MichelW Niveau 3 02:18.325 | 00:00.003 | 00:25.097 | 00:01.024 | 00:16.152 | 00:00.334| 27
JoostDK Niveau 3 02:18.427 | 00:00.102 | 00:25.199| 00:01.126 | 00:16.255| 00:00.437| 28
DaveG Niveau 2 en 3+ 02:18.631 [ 00:00.203 | 00:25.403 | 00:01.330 | 00:17.045| 00:05.459| 32
WilcoK Niveau 3 02:19.188 | 00:00.557 | 00:25.960| 00:01.887 | 00:17.016 | 00:01.198| 26
PietP Niveau 3 02:19.296 | 00:00.108 | 00:26.069 | 00:01.996 | 00:17.124 | 00:01.306| 33
DirkW Niveau 2 en 3+ 02:19.553 | 00:00.256 | 00:26.326| 00:02.253 | 00:17.968 | 00:04.536| 25
MarkH Niveau 3 02:19.580 | 00:00.026 | 00:26.352| 00:02.279 | 00:17.408 | 00:01.589| 28
ChrisC Niveau 2 en 3+ 02:19.695 | 00:00.114 | 00:26.467 | 00:02.394| 00:18.109 | 00:04.395 29
JoostB Niveau 3 02:19.918 | 00:00.223 | 00:26.690 | 00:02.617 | 00:17.745| 00:01.927| 26
TeunC Niveau 3 02:20.730 | 00:00.812 | 00:27.503 | 00:03.430 | 00:18.558 | 00:02.740| 29
SanderG Niveau 2 en 3+ 02:20.936 | 00:00.206 | 00:27.709 | 00:03.636 | 00:19.351 | 00:03.153 36
JohanL Niveau 3 02:20.987 [ 00:00.050 | 00:27.759] 00:03.686 | 00:18.815| 00:02.996| 30
SalvatoreP Niveau 3 02:21.490 | 00:00.503 | 00:28.262] 00:04.189 | 00:19.318 | 00:03.500 3
FabianK Niveau 2 en 3+ 02:21.558 | 00:00.067 | 00:28.330| 00:04.257 | 00:19.972 | 00:02.532| 23
HansM Niveau 3 02:21.652 | 00:00.094 | 00:28.424 | 00:04.351 | 00:19.480 | 00:03.661 10
DeborahP Niveau 3 02:22.492 | 00:00.840 | 00:29.264 | 00:05.191 | 00:20.320 | 00:04.501 24
ChaevVDZ Niveau 2 en 3+ 02:23.386 [ 00:00.894 | 00:30.159| 00:06.086 | 00:21.801 | 00:00.703 | 22
HenkVA Niveau 1 en 1+ 02:23.421 | 00:00.034 | 00:30.193 | 00:06.121 | 00:20.279 | 00:03.635| 46
FrankDR Niveau 3 02:23.443 [ 00:00.021 | 00:30.215| 00:06.142 | 00:21.271 [ 00:05.452| 46
HermanVB Niveau 2 en 3+ 02:23.457 | 00:00.014 | 00:30.230 | 00:06.157 ] 00:21.872 [ 00:00.632| 26
EricP Niveau 2 en 3+ 02:23.754 | 00:00.296 | 00:30.527 | 00:06.454 | 00:22.169 [ 00:00.335 36
NilsH Niveau 2 en 3+ 02:23.912 | 00:00.158 | 00:30.685| 00:06.612 | 00:22.327| 00:00.177| 25
BerryVN Niveau 1 en 1+ 02:24.171 [ 00:00.258 | 00:30.944 | 00:06.871 | 00:21.029 | 00:02.885| 41
AdriC Niveau 3 02:24.338 | 00:00.166 | 00:31.110| 00:07.037 | 00:22.166 | 00:06.347 16
GerritSD Niveau 3 02:24.338 | 00:00.000 | 00:31.111] 00:07.038 | 00:22.166 | 00:06.348 | 36
RobS Niveau 2 en 3+ 02:24.344 | 00:00.006 | 00:31.117 | 00:07.044 | 00:22.759 | 00:00.254| 23
EugeneP Niveau 2 en 3+ 02:24.560 [ 00:00.216 | 00:31.333 | 00:07.260 | 00:22.975 [ 00:00.470 29
AlexxA Niveau 3 02:24.595 [ 00:00.034 | 00:31.368 | 00:07.295 | 00:22.423 | 00:06.605 32
TomVDB Niveau 3 02:24.748 | 00:00.152 | 00:31.520| 00:07.448 | 00:22.576 | 00:06.758 14
MilouVL Niveau 3 02:25.496 | 00:00.747 | 00:32.268 | 00:08.195| 00:23.323 | 00:07.505| 26
JurgenK Niveau 2 en 3+ 02:25.502 [ 00:00.006 | 00:32.274 ] 00:08.201 | 00:23.916 | 00:01.411 25
MarkusP Niveau 2 en 3+ 02:25.680 [ 00:00.177 | 00:32.452| 00:08.379 | 00:24.094 | 00:01.589| 31
PedroM Niveau 2 en 3+ 02:26.559 | 00:00.879 | 00:33.331| 00:09.258 | 00:24.973 | 00:02.468 | 25
MiladS Niveau 2 en 3+ 02:26.785 | 00:00.226 | 00:33.558 | 00:09.485| 00:25.200 | 00:02.695| 27




AdilV Niveau 1 en 1+ 02:26.832 | 00:00.046 | 00:33.604 | 00:09.531 | 00:23.689 | 00:00.225 27
RaymondL Niveau 3 02:26.854 | 00:00.022 | 00:33.626 | 00:09.553 | 00:24.681 | 00:08.863 25
StenD Niveau 2 en 3+ 02:27.715 | 00:00.861 | 00:34.487| 00:10.414 | 00:26.130 | 00:03.624 | 28
Marcel VDM Niveau 2 en 3+ 02:27.732 | 00:00.017 | 00:34.504 | 00:10.432 | 00:26.147 | 00:03.642| 26
JasperD Niveau 3 02:28.213 | 00:00.480 | 00:34.985] 00:10.912 | 00:26.040 | 00:10.222 26
ErikB Niveau 2 en 3+ 02:28.469 [ 00:00.256 | 00:35.241| 00:11.168 | 00:26.883 | 00:04.378 27
ReneS Niveau 3 02:28.991 [ 00:00.521 | 00:35.763 | 00:11.690 | 00:26.818 | 00:11.000 18
AlexA Niveau 2 en 3+ 02:29.631 | 00:00.640 | 00:36.403 | 00:12.330 | 00:28.045 | 00:05.540| 29
JochemVZ Niveau 2 en 3+ 02:32.414 | 00:02.783 | 00:39.186| 00:15.113 | 00:30.828 | 00:08.323 15
BarryW Niveau 2 en 3+ 02:32.480 [ 00:00.066 | 00:39.253 | 00:15.180 | 00:30.895 | 00:08.390| 22
NielsH Niveau 2 en 3+ 02:34.565 | 00:02.084 | 00:41.337] 00:17.264 | 00:32.979 | 00:10.474 6
LeuvenVP Niveau 2 en 3+ 02:34.824 | 00:00.259 | 00:41.597| 00:17.524 | 00:33.239| 00:10.734| 26
FredericDC Niveau 2 en 3+ 02:35.805 [ 00:00.980 | 00:42.577 | 00:18.505| 00:34.220  00:11.715 43
RickB Niveau 2 en 3+ 02:37.411 [ 00:01.606 | 00:44.184| 00:20.111 ] 00:35.826 [ 00:13.321 26
PeterS Niveau 2 en 3+ 02:37.427( 00:00.015| 00:44.199 | 00:20.126 | 00:35.841  00:13.336| 25
JanP Niveau 1 en 1+ 02:37.506 [ 00:00.079 | 00:44.279 | 00:20.206 | 00:34.364 | 00:10.449 5
MartijnVDM Niveau 2 en 3+ 02:37.685 [ 00:00.178 | 00:44.457 | 00:20.384 | 00:36.099 | 00:13.594 18
JornDR Niveau 2 en 3+ 02:37.736 00:00.051 | 00:44.508 | 00:20.435| 00:36.150 [ 00:13.645 24
RuudK Niveau 2 en 3+ 02:39.352 [ 00:01.616 | 00:46.125| 00:22.052| 00:37.767( 00:15.262| 27
JurrisB Niveau 1 en 1+ 02:40.087 [ 00:00.734 | 00:46.859 | 00:22.786 | 00:36.944 | 00:13.029| 27
GuidoS Niveau 1 en 1+ 02:41.134 | 00:01.047 | 00:47.906 | 00:23.833 | 00:37.991 | 00:14.076 | 27
P102675500000000 [ Niveau 1 en 1+ 02:41.569 [ 00:00.435| 00:48.342 ] 00:24.269 | 00:38.427| 00:14.512| 21
HansVDL Niveau 1 en 1+ 02:49.087 [ 00:07.517] 00:55.859] 00:31.786 | 00:45.944 | 00:22.029| 24
SanderT Niveau 1 en 1+ 02:53.727 | 00:04.640 | 01:00.499 | 00:36.426 | 00:50.584 | 00:26.669 17
OnnoVDZ Niveau 2 en 3+ 02:57.510 [ 00:03.783 | 01:04.282] 00:40.209 | 00:55.925 | 00:33.419 6
JaapVL Niveau 1 en 1+ 03:07.584 | 00:10.074 | 01:14.357| 00:50.284 | 01:04.442 | 00:40.527| 22
P93116 Niveau 1 en 1+ 05:46.790 [ 02:39.205 | 03:53.562| 03:29.489 | 03:43.647 | 03:19.732 3
P00079 Niveau 1 en 1+ 05:48.940 [ 00:02.150 | 03:55.712| 03:31.639 | 03:45.797| 03:21.883 3
ErikDH Niveau 2 en 3+ 29:03.044 | 23:14.104 | 27:09.816| 26:45.744 [ 27:01.459 | 26:38.954 1
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